АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20  »  августа  2018 года

                                      №  160

пгт. Забайкальск
О внесении изменений в постановление  Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 06 октября 2017года №212 «Об утверждении Муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края  в городском поселении  «Забайкальское» на 2017-2018 годы»

В соответствии со статьей 28 Устава  городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в постановление  Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 06 октября 2017 года №212 «Об утверждении Муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края  в городском поселении  «Забайкальское» на 2017-2018 годы» :
1.1 В наименовании постановления вместо слов «Об утверждении Муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края  в городском поселении  «Забайкальское» на 2017-2018 годы» правильно читать  «Об утверждении Муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края  в городском поселении  «Забайкальское» на 2017-2019 годы»
1.2  Приложение № 1 изложить в новой редакции.

     2.Настоящее постановление опубликовать  в информационном вестнике  «Вести Забайкальска» и на официальном сайте Администрации: www.zabadm.ru.
[bookmark: _GoBack]
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского поселения
«Забайкальское»                                                                      О.В. Писарева

Администрация городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

Лист согласования
к постановлению
 О внесении изменений в Региональный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края в городском поселении «Забайкальское» на 2017-2018годы  утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Забайкальское»  от 06 октября 2017года №212.

	Должность
	Инициалы, фамилия
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель Главы – начальник отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию

	И.о. Заместителя главы по общим вопросам

	Начальник отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС

	Начальник отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства

	И.о. Начальника общего отдела

	В части оформления

	Главный специалист – юрист по ЖКХ отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС

	Главный специалист – юрист по имуществу отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию

Исполнитель: специалист  Марушкина Н.А.